Verein fur Motorsport e.V. im ADAC

K3

Name

Klasse:
PL. St.Nr.

315
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302
309
313
327
301
325
10 321
11 311
12 326
13 310
14 312
15 324
16 304
17 322
18 316
19 328
20 320
21 305
22 308
23 303

Kobbe
Bohnsack
Krost

Ralf
Diekmann
Kriger
Jaschke
Maxim
Grotjohann
Mann
Royke
Katschura
Schabehorn
Kampmeier
Schlundt
Oppermann
Alpert
Welling
Asche
Krampe
Pieper
Steck
Jordan

O O ~NOOOTHA~ WNPE

Zeitnahme: H. Feige

Starter: 23
Vorname Club Ausw. 1.Lauf
Sarah RSC Wolfenbittel 1180-39 35,75
Yven-Pasca CMW Wunstorf 1250-13 37,47
Fabian BATC Braunsschwe0200-08 37,72
Moritz MSG Visselhtvede 325 (W-E 38,38
Daniel AMC Asendorf 179 W-E 38,02
Remus-Ant¢ SMC Stadthagen 1090-10 37,21
Norman MSC Pol. Hannovel0570-01 37,01
Niedens MSC Pol. Hannovel0570-38 37,65
Timothy SMC Stadthagen 1090-29 38,72
Lucas SMC Stadthagen 1090-31 38,75
Niklas MSG Rotenburg 346 (W-E 38,42
Daniel MSF Dassel-Macke 0275-52 37,75 1
Niclas MSC Delligsen 0280-23 39,22
Till-David  SFG Rinteln 1000-42 37,81
Dennis MSF Dassel-Macke 0275-59 39,92
Fabian AMC Asendorf 824 W-E 3863 1
Luca RSC Wolfenbiittel 1180-46 36,64
Torben MC Schaumburg 0930-27 39,83
Linnert MSC Bodenwerder 0180-21 38,56
Nico RSC Wolfenbuttel 1180-48 38,12
Fynn MC Biickeburg 0230-38 41,66 1
Candy SFG Rinteln 1000-41 39,78 2
Heinz AMC Asendorf 633 W-E 42,85
Aushang:

Auswertung: K. Feige

Ergebnisliste:

3. VFM Jugend-Kart-Slalom

08.06.2014 ADAC Reg. NR.: KS 17/14
Pyl Tor
Hal. Bew

2.Lauf Pyl Tor Gesamt ADAC MW
Hal. Bew
35,94 71,69 978 200
37,29 74,76 935 190
37,47 75,19 891 181
36,93 75,31 848 172
38,08 76,10 804 163
3752 1 76,73 761 155
37,78 1 76,79 717 146
37,28 1 76,93 674 138
38,21 76,93 630 131
38,32 77,07 587 123
39,28 77,70 543 116
38,21 77,96 500 110
38,78 78,00 457 103
38,40 1 78,21 413 97
39,06 78,98 370 91
38,55 79,18 326 85
36,56 3 79,20 283 80
39,48 79,31 239 75
38,84 1 79,40 196 70
38,52 2 80,64 152 65
40,21 83,87 109 61
3953 1 85,31 65 57
40,65 1 85,50 22 53

(C) SFG Rinteln e. V. im ADAC



